DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 937/2022
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 5438/2022,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 3.5 diárias de viagem, referentes  ao período de 07 a 10/06/2022, ao servidor WELLINGTON RODOVALHO FONSECA,
MOTORISTA DE GABINETE DA PRESIDENCIA no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a Brasília-DF.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - Conduzir veículo oficial, conforme autorizado no PA nº 16633/2019, para o Exmº  Desembargador  Presidente
deste Tribunal, Daniel Viana Júnior, que participará do 9.º Curso de Formação Continuada em Administração Judiciária de Tribunais Regionais do
Trabalho.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 27 de maio de 2022.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 938/2022
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 5442/2022,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 3.5 diárias de viagem, referentes  ao período de 07/06/2022 a 10/06/2022, ao servidor LUCIOMAR MARINHO LIMA,
ASSISTENTE DE SERVIÇO no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a Brasília-DF.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - Conduzir veículo oficial, conforme autorizado no PA nº 16633/2019, para o Exmº Desembargador Geraldo do
Rodrigues Nascimento, que participará do 9.º Curso de Formação Continuada em Administração Judiciária de Tribunais Regionais do Trabalho.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 27 de maio de 2022.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 939/2022
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 5410/2022,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 3.5 diárias de viagem, referentes  ao período de 20 a 23/06/2022, à servidora PATRÍCIA VIEIRA DE SOUSA, CHEFE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3482/2022 Data da disponibilização: Segunda-feira, 30 de Maio de 2022.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Daniel Viana Júnior

Presidente

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 183240

DE GERÊNCIA no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a Porto Alegre-RS.
Motivo: CURSO/TREINAMENTO - Participar do '22º Congresso de Stress da ISMA-BR', promovido pela International Stress Management
Association, Seção Brasil - ISMA/BR, na modalidade presencial, em Porto Alegre/RS, no período de 21 a 23 de junho de 2022, conforme PA nº
4898/2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 27 de maio de 2022.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 942/2022
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 5446/2022,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 0.5 diária de viagem, referente ao dia  02/06/2022, ao servidor RAPHAEL KRATKA LINS ROCHA, CHEFE DE SETOR
no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a Anápolis-GO.
Motivo: VISTORIAR OBRAS E REFORMAS - Vistoria para diagnóstico da edificação das Varas do Trabalho daquela localidade, visando a
elaboração do Plano de Obras, conforme P.A. nº 247/2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 30 de maio de 2022.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 943/2022
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 5445/2022,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 0.5 diária de viagem, referente ao dia 02/06/2022, ao servidor DIEGO CÁSSIO TERTULIANO, ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a Anápolis-GO.
Motivo: VISTORIAR OBRAS E REFORMAS - Vistoria para diagnóstico da edificação das Varas do Trabalho daquela localidade, visando a
elaboração do Plano de Obras., conforme P.A. nº 247/2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 30 de maio de 2022.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Portaria

Portaria SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA TRT 18ª SGPE Nº 944/2022
O CHEFE DO NÚCLEO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o teor do Processo
Administrativo nº 5000/2022,
RESOLVE:
Art. 1º Autorizar a servidora Maria Conceição Esposito Domingues (s162183), Analista Judiciário, Área Judiciária, lotada na 4ª Vara do Trabalho de
Rio Verde/GO, a exercer suas atribuições funcionais em regime de teletrabalho, no período de 25/05/2022 a 25/05/2026, em conformidade ao que
dispõem as Resoluções CNJ nº 227/2016, CSJT nº 151/2015 e TRT 18ª nº 160/2016.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
MATEUS VARGAS MENDONÇA
Chefe do Núcleo de Planejamento e Desenvolvimento de Pessoal
Goiânia, 30 de maio de 2022.
[assinado eletronicamente]
MATEUS VARGAS MENDONÇA
CHEFE DE NÚCLEO FC-6

3482/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 30 de Maio de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 183240

DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2
  Portaria 2
    Portaria SGPE 2
ESCOLA JUDICIAL 3

  Portaria 3
    Portaria EJ 3
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

3

  Extrato 3

ESCOLA JUDICIAL

Portaria

Portaria EJ

ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª EJ-18 Nº 940/2022
A DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL  DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,
RESOLVE:
Retificar a Portaria TRT 18ª EJ-18 nº 652, de 28 de abril de 2022, conforme se especifica:
ONDE SE LÊ:
“Autorizar o deslocamento com utilização de carro oficial, bem como o  pagamento de 1.5 diária ao Juiz CELSO MOREDO GARCIA, de
GOIÂNIA/GO a BRASÍLIA/DF, nos dias 3 a 5 de maio de 2022.”
LEIA-SE:
“Autorizar o deslocamento com utilização de carro oficial, bem como o  pagamento de 2.5 diárias ao Juiz CELSO MOREDO GARCIA, de
GOIÂNIA/GO a BRASÍLIA/DF, nos dias 3 a 5 de maio de 2022.”
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Desembargadora IARA TEIXEIRA RIOS
Diretora da Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Goiânia, 30 de maio de 2022.
[assinado eletronicamente]
IARA TEIXEIRA RIOS
DESEMBARGADOR DO TRABALHO

ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª EJ-18 Nº 941/2022
A DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,
RESOLVE:
Tornar sem efeito a PORTARIA TRT 18ª EJ – 18 Nº 670/2022, edição 3641/2022 do DEJT, disponibilizado em 29/04/2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho..
Desembargadora IARA TEIXEIRA RIOS
Diretora da Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Goiânia, 30 de maio de 2022.
[assinado eletronicamente]
IARA TEIXEIRA RIOS
DESEMBARGADOR DO TRABALHO

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Extrato

Extrato de Termo Aditivo

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Extrato de Termo Aditivo
PROCESSO: TRT/18ª PA nº 9081/2021. BENEFICIÁRIA DA ATA: DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA (CNPJ: 26.854.929/0001-71).
ESPÉCIE: 1º termo aditivo à Ata de Registro de Preços nº 040/2021-F. OBJETO: altera a descrição do item 14. FUNDAMENTO LEGAL: Decreto
nº 7.892/2013. DATA DE ASSINATURA: 27/05/2022.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ÍNDICE

3482/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 30 de Maio de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 183240

    Extrato de Termo Aditivo 3

3482/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 30 de Maio de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 183240

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Portaria
	    Portaria SGPE

	ESCOLA JUDICIAL
	  Portaria
	    Portaria EJ

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Extrato
	    Extrato de Termo Aditivo

		2022-05-30T17:15:21-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148